产品优势
力道强劲=超高效率

1、工作效率是破碎锤的二至三倍。 

2、粉碎钳可以出色的完成一系列作业：即将钢筋从混凝土块中分离出来，折弯并装载到卡车上，从而明显

的提高了工作效率。 

3、作业完全机械化，安全又省时。

大开大阖=提高效率

1、咬合密实间隙小，操作灵活。 

2、大开口设计，工作轻松、方便。 

3、装有钢筋切断器，粉碎钳可以同时进行两项作业，粉碎混凝土并切断暴露的钢筋，使破碎作业效率更高。

坚固耐用=节约成本

1、采用瑞典高硬度轻质钢材，坚实无比！ 

2、充分了解中国市场使用习性，针对磨耗部件及结构件重点强化，寿命加倍！ 

3、颚齿制成了特殊形状用以牢固的固定混凝土块，楔入并粉碎，以便进行快速轧碎。颚齿非常坚固，具有高

耐磨性。

轻便快捷=创造效益

1、拆装容易，独家油路设计，不仅油缸速度加倍，并且可与破碎器通用，一机多任务。 

2、低噪音无振动，满足环保要求，适合城市与高新园区的拆除工程。 

3、液压油缸配有护盖，用以阻拦混凝土块和钢筋的飞溅碎屑。
特色说明
颚齿
颚齿制成了特殊形状用以牢

固的固定混凝土块，楔入并粉

碎，以便进行快

速轧碎。颚齿

非常坚固，具有高耐磨性。 

1. 大开口
钢筋切断器
2. 装有钢筋切断器，粉碎钳可以同时进行两项作业，粉碎混凝土并切断暴露的钢筋，使破碎作业效率更高。
3. 瑞典高硬度轻质钢材
独家油路接口

4. 使油缸速度加倍
工作原理：  

   液压钳由钳体、液压油缸，可动颚和固定颚组成，外部液压系统为液压油缸提供油压，使液压钳的可动颚和固定颚一张一合，达到粉碎物体的效果。

工程应用范围：

·大楼公寓、厂房梁柱、民房等建筑拆除

·钢筋回收

·混凝土粉碎                          
性能参数

总重量/KG


全长/mm


破碎力/KN


使用油压/MPa


适配挖机重量/T
	

	BY-HC120
	700
	1400
	450
	60
	32
	8-15


BY-HC150


1000


1500



60


32


	12-18


1620



34


	18-25


BY-HC300


1850


1950


775



34


	25-35





	35-45


液压粉碎钳是完美的二次破拆设备。二次破拆最有效的方式是使钢筋分离。所有液压粉碎钳使用优质钢材。有优异的耐磨性。液压粉碎钳系列产品是同类中最强大的工具。利用高品质和高性能，满足不同的工况需求
